
ANUNT DE PARTICIPARE

privind achizi{ionarea
Spitalul de Stat репtrч semestrul I aц}rlui 2022 (frчсtеlе.lеgumе. оuй de la 01.01.2022 рiпi la

31.q3.2022)
(se indicё obiectul achiziliei)

рriп рrосеdчrа de achizitie_Licitatle deschis,Д
(tipul procedurii de achizi}ie)

1. Dепumirеа autoritй{ii contractante: IMSP ýpitalul de Stat

2. IDNо:1006б01003968

3. Adresa: mчп.Сhiqiпйч , str.Drчmul viilor,34
4. Numirul d е telefo п l fax022 -7 2-9 0 - 4l ; 022 -1 2-9 1-7 2 ; faxz 022-7 2-9 0 -92

5. Adresa de e-mail qi de internet а autoritfl{ii contractante: spital-acsr@gov.md

б. Adresa de e_mail sач de internet de la саrе se va putea ob{ine accesul Ia documenta{ia de
аtriЬчirе: dосumепtа|iа de atribuire este апехаtd iп cadral procedurii tп SIД RSДР

7. Tipul autoriti{ii contractante qi obiectul principal de activitate (dacf, este cazul, menfiunea
сй autoritatea contractanti este о autoritate centrali de achizi{ie sач сй achйi{ia implici о
altй fоrmй de achйi{ie соmчпi): пu ýе aplici

8. Рrосеdчrа а fost inclusй in planul de achizi{ii publice а autoritf,{ii contractante (Dal}[u): da
Link-ul cЁtre planul de achizi{ii publice publicat: https://ms.gov.md

9. Счmрiritоrчl invitй operatorii economici interesa{i, саrе ii pot satisface necesitй{ile, sй
participe la procedura de achizi{ie privind livrarea/prestarea/executarea чrmitоаrеlоr
ьuпuri /sеrчiсiiлчсrйri:

Nr.
d/o

Cod СРY
Dепumirеа

bu пuriIоr/sеrчiсiilоr/luсr
5rilоr solicitate

Unitate
ade

mйsur
а

Cantit
atea

Specificarea tеhпiсй dерliпй
solicitatй, Standarde de

referin{5

Vаlоаrеа
estimatй

(se va
indica
репtru

fiесаrе lot
in раrtе)

1

l51l1100-0 Саrпе de vita categoria I kg 3500 Categoria I,pe os proaspat
racita, GOST'7'79-55, оrеlе 8-
15 о data in saptamina

з l5000,00

2

l 5 l l2000-6 Саrпе de pui broiler
categoria I,congelata in
cutii

kg 6000 Pui сч fiеrЬеrе rrapida,
cenatuiti,categoria I,congelata in
cutii, HG пr.520 din 22.06.2010.
Orele 8-15 2 ori in aptamina

з0000,00

J

03 142500-з Oua dietice de gбiпб cu
соаjб proaspete cu masa пч
mai miсё de 54 gr

buc 14000 Cu соаjё proaspete cu masa nu
mai miсЁ de 54 gr. HG пr,1208
din 27.10.2008. Orele 8-15 о
data in saptamina

31000,00

4

15221000_з Peqte congelat Нес hubbsi,
йrё сар

kg l400 Fёrб сар , Gost 31339 HG din
2006 , Orele 8-15 о data in
saptamina

4l500,00

5

l551 l l00-4 Lapte pasteri zat 2,5Yо iп
pachet de polietilenё 1l

litri 6000 2ýУоlп pachet de polietilenё 1l
HG nr.6l l din 05.07.20l0,
Orele 8-9 zilnic

70000,00

6

1 5550000-8 Chefir 2,5О/оiп pachet de
polietilen6 0,5l

litri 3500 2,5Yоiп pachet de polietilenё
0,5l, HG пr.61l din
05.07.2010 ,Orele 8-9 zilnic

3 8000,00



,7
l 55 1 1600-9

Lapte integral concentrat
cu zahar 8,5% grlsime

kg 100 8,5% grёsime,in Ьоrсапе de

380gr., HG пr.61l din
05.07.20l0 ,Orele 8-15 о data in
saptamina

2000,00

8

15542000_9 Вriпzб proaspёti de vaci
9%grёsime tn pachet de
polietilenЁ- 0,5 ks

kg 2500 9%grёsime ln pachet de
polietilenё- 0,5 kg , HG пr.6l1
din 05.07.20lO,Orele 8-9 zilnic

250000,00

9
155 12000_0 Smintinё,pahare 20О/о, kg 450 Раhаrе ,20o^,HG пr.611 din

05.07.2010. Orele 8-9 zilnic 10000,00

10

1 55з0000-2
unt din smintinй dulce
пеsбr at,1 2,5Yо in аmЬа laj
10 kg

kg 700 Din sminttnй dulce
nesбrat,1 2,5Yо cu grёs imi
animaliere fбrё adaos de grЁsimi
vegetale lп ambalaj 10 kg, HG
пr.611 din 05.07.20lO,Orele 8-9
de 2ori in strрtёmiпй

69500,00

11

155з0000-2
unt din sminttnё dulce
пеsбr a1,1 2,5Yо tп ambalaj
0,2 kg

kg l000 Din smtntlnб dulce
пеsбr at,I 2,5Yо сч grtrsimi
animaliere fёrй adaos de grёsimi
vegetale in ambalaj 0,2 kg, HG
nr.61l din 05.07.20lO,Orele 8-9
de 2оri ln sйрtйmiпё

95000,00

12 15550000-8 CaEcaval сu cheag tаrе
50% ambalat tn vid

kg 500
Cu cheag tare 50% ambalat in
vid , SM 218 200l,НG611,Оrеlе
8-9 о data in saptamina

40000,00

1з

l581 l l00_7 Pбine din fainб sесаrа 0,6
kg

kg 5000 0,6 kg din йiпй secara calitatea
I,ambalat, feliat, HG 7'l5 diп
0З.07.200'7, Orele 8-9 zilnic

52000,00

14

158l 1 100-7 Piine сu tarite 0,45 kg Kg 1000 0,45 kg din fainё de tёri{a,
ambalat, feliat, HG'775 dn
0з.07.2007, оrеIе 8-9 zilnic

15000,00

l5

1581 l l00-7 Fгапzеlй alba 0,45 kg kg 7000 0,45 kg din Рбiпй grбu calitate
sчреriоаrа, feliat,ambalat, HG
775 din 0з.07.200'l, Orele 8-9
zilnic

66000,00

lб
l56l2100_2 Ftrintr de grlu de 2kg kg з00 Calitatea superioari ambalaj de

2kg, GOST 2679|-89, Оrеlе
8-15 о data irr lun1

5500,00

\,|

1 5850000_1 Fidea sortrrri tari de grtu
gr.A, ambalaj de 5 kg

kg 450 Calitatea superioarE,ambalaj de
5 kg, gr.А GOST НG 775 din
03.07.2007, Orele 8-15 о data 1п

lчпё

10000,00

l8

l5850000_1 Corniqoare paste Йinoase
gr.А, calitatea I, ambalaj irr
cutii de 5 kg

kg 350 Calitatea I ,ambalaj tn cutii de 5

kg gr.А, НG 775 din
0з.07.2007, Orele 8-15 о datain
luпй

8000,00

l9
l5812l00-4 Covrigei сu mас iп pachet

0.5 ks
kg з50 нG 775 din 03.07.2007, Orele

8-15 о data iп luпё 6000,00

20
l 58 l2 1 00_4 Covrigei cu tarite iп pachet

0,5 ks
kg l50 нG 775 din 0з.07.2007, Orele

8-15 о data ln lчпй 4000,00

21

1 5821200-1 Biscuili kg 400 Ambala{i in cutii, SM DSTU
3781 2005 HG 520 din
22,06.20|0 Orele 8-15 о
data ln lunё

9000,00

22

15821200-1 Тuftе dulci kg 100 Ambalate in cutii, GOST 15810-
96 HG 520 din 2.06.201O,Orele
8_15 о data ln sёрtбmftrё

3500,00

2з

0з2l l000-3 Сruре de arpacag ln
ambalaj de 1kg

kg 150 in ambalaj de 1 kg, HG 520 din
22.06.20|0, оrеlе 8-15 о datatn
lчпё

2800,00

24

0з2 1 l 000_з Сruре de griu sfirimаtе in
paclrete 1 kg

kg 250 SЙrlmаtе iп pachete l kg,
GоSт 2'76-60, Orele 8-15 о
data ltr lunё

5000,00

25

032l l000-3 Сrчре de роrчmЬ ln
ambalaj de 1 kg

kg 400 In ambalaj de 1 kg, calitatea
superioara Malai Extra, НG 520
din 22.06.2010, Orele 8-15 о

5000,00



data iп luпй

26

0з2l|400-7 Сruре de orz in ambalaj de
1kg

kg 200 in ambalaj de lkg, calitatea
superioara, HG 520 din
22.06.2010, Orele 8-15 о data tn

lчпб

4000,00

21

032l l000-з Сruре de mei in pachete 1

kg
kg 200 In pachete 1 kg, calitatea

superioara, ТУУ l58-
00954544-002-2005 GOST
572-60 HG nr.520 din
22.06.20lЗ, Оrеlе 8-15 о data
in lчпб

4000,00

28

032 1 1 000-з Сruре de griq ln
ambalajlkg

kg 600 Calitatea superioarй ln
ambalaj lkg, HG пr.520 din
22.06.20|З, Orele 8-15 о data
ln luпй

10000,00

29

032l l000-3 Fulgi de очёs Деrсчlеs/ iп
pachet 0,5 kg - l kg,
calitatea superioara

kg 1000 In pachet 0,5 kg - 1 kg, calitatea
superioara, HG nT.520 din
22.06.2013, оrеlе 8-15 о data
iп lчпё

22000,00

з0

0з21 1з00-6 Orez slefuit rotund intreg
ambalat iп pachet lkg

kg l000 Slefu it rotund intreg,calitatea
suреriоаrё, ambalat tп pachet
lkg, GOST 6292-9З HG пr,520
diп22.06.20l0, Orele 8-15 о
data iп lчпё

23500,00

31

156l3000-8 Нriqсб ambalatб in pacete
1kg

kg 800 Din ЬоаЬе intregi de fiеrЬеrе
rapid6,ambalatё in pacete lkg ,

HG nr 202 din l1.01.2009,
Orele 8-15 о data irr lunЁ

30000,00

32

0з221220-4 Mazdte uscatё qlefuitё
intreagб in pachete 1 kg

kg 100 Iпtrеаgё ln pachete 1 kg, SF РТ
MD 67_38869887_003 2005,
Orele 8-15 о data in 3 luni

8000,00

JJ

l5зз1 1з2-1 маzбrе сопsеrчаtб In
Ьоrсапе 700 gr.

kg 500 cu Ьоь zbtrcit ambalatб tп
Ьоrсапе 700 gr.саl.sчреriоаri,
GOST 15842-90
SM 8947 2006, оrеlе 8-15 о
data in 3 luni

8500,00

з4
1 5800000-6 Sare iodatй in pachete lkg kg 500 [п pachete lkg, Оrеlе 8-15 о

data iп luпй
6000,00

35
1 5800000-6 Sare gеmё calitatea I iп

saci
kg 500 Calitatea I iп saci,Orele8-15 о

data in luпй 5000,00

зб

1 5870000-7 sаrе de lйmбiе
S0gцаmЬаlаt pachet
polietilenб

kg l0 5 OgцаmЬаlаt pachet polietilenё,
Orele 8-15 о data in lunб 5000,00

эl

l5620000-0 Amidon in pachet de
polietilenб 0,5 kg

kg 100 Ambalat iп pachet de polietilenй
0,5 kg, Оrеlе 8-15 о data in
luпй

6000,00

з8
15870000_7 Vanilinё in ambalaj de

hirtie а сбtе 0.02 sr
kg 2 in ambalaj de hirtie а сбtе 0,02

gr., Оrеlе 8-15 о data in lun1
1000,00

з9

l58,72100-2 Piper negru ЬоаЬе kg 4 Ambalat in pachet de polietilenЁ
0,1 kg, Orele 8-15 о data in
lunй

l000,00

40

15зз1427-6 Past1 de tomate 25о/о kg 250 25o/o,calitatea
sчрегiоаrё,Ьоrсапе 500 gr., SM
247 2004,SM 248, Orele 8_15 о
data ln 3 luni

5000,00

4|

15871 1 10-8 O|et9% litri 150 9% in sticle de 1 litru, HG 140з
din 09.02.2008, оrеlе 8-15 о
data in lчпё

2500,00

42

1 5421 000-5 ulei de flоаrеа soarelui litri l000 rаfiпаt deodorizat,sticle de 1,0
litri, GOST |129-93 HG пr.434
din 27.05.20l0, Orele 8-15 о
data tп luпё

40000,00

4з

158з 1000_2 Zahar tos in ambalaj de l
kg

kg 1400 Din sfeclб de calitate standart in
ambalaj de l kg, HG 774 din
03.07.2007, оrеlе 8-15 о data

27000,00

з



in lunб

44

1 5898000-9 Drojdie kg 10 Presatё in ambalaj de 100 gr.,
НG 520 dп22.06.20|0, Orele
8-15 о data iп sбрtёmtпё

1000,00

45

15863200-7 Ceai natural пеgru kg ,75 Frunze ambalat in cutii de 100-
200 gr. , HG 206 din
l1.03.2009, оrеlе 8-15 о data
ln luпё

25000,00

46

|5зз2410-1 Fructe uscate neafumate
irras оrtimепt/mеrе,реrе,рru
ne.visine/

kg 360 In saci 5.0-20.0 kg, HG l53l29
dп 29J2.2007 GOST 1994-9з,
Orele 8-15 о data in lunй

21000,00

4,7
0з222з21-9 Меrе kg 600 Рrоаsреtе, Orele 8-15 о data in

sёрtёmiпб
19000,00

48
l 5800000-6 Suc de mere(limpezit,

natural)
litri 200 Tetrapac l L Оrеlе 8-15 о data

in sёрtdmiпd
4000,00

49
1 5800000-6 Suc de roqii(natural) litri 150 Tetrapac lL Оrеlе 8-15 о data

in sйрtЁmiпЁ
з000,00

50

03 l44000-2 Usturoi kg 5 Legume calitative nestricate
Nealterat, Оrеlе 8-15 о data tп
sбрtйmiпё

2000,00

51

03 144000_2 Vеrdеа{й kg 50 Legume calitative nestricate
Nealteratё, Orele 8-15 о data ln
sёрtёmiпё

47500

52

032 12100-1 Саrtоfi kg 3500 Legume calitative nestricate
Nealterali, tn saci, Оrеlе 8-15 2
ori irr sйnttrmintr

45000,00

5з

0з22|400-0 Yarzб kg l 800 Legume calitative nestricate
Nealtera}й, in saci, Orele 8_15 2
ori ln sйрtёmlпё

28000,00

54

0з221l1з-1 Сеарй kg 700 Legume calitative nestricate
Nеаltеrаtё, fu saci, Orele 8-15 2
ori tn sйрtёmiпб

9000,00

55

0з221112-4 Моrсоч kg 1 500 Legume calitative rrestricate
Nealterali, in saci, Оrеlе 8-15 2

ori in sёрtёmiпё

11000,00

56

0з2211 l l -,7 Sfeclё kg l000 Legume calitative nestricate
Nealteratб , in saci, Orele 8-15 2
ori in sёрtёmiпй

l l000,00

5,7
03 l32000-5 Fruпzе de dafin kg J Inpachete 0,1 kg, Orele 8-15 о

data ln lunё
5000,00

58

1 5800000-6 LЁmlii kg 20 Legume calitative nestricate
Nealerate,proaspete, Orele 8- 1 5
2 ori iп sбрtйmlпё

3200,00

59
15800000-6 soda de masa kg 60 In pachete de 0,5 kg, о datб in

luпё
6000,00

60

l5800000-6 Сопsеrче de pegte fu cutii kg 100 Naturalё cu adaus de ulei, ln
cutii GOST 13865-2000, о datЁ
in lunё

з5000,00

61

l 5800000-6 Peltea * jeleu concentrat kg 5 In pachete 0,2 kg,SF l0.8-
2'727з2lз|| * 004:20 16 о datё
tn lчпй

10000,00

vаlоаrеа estimativй totalй 1 678 000

10. iп cazul in care contractul este impf,r{it ре loturi un operator economic poate depune
oferta (se va selecta):
1) Pentru toate loturile;

11. Admiterea ýаu interzicerea ofertelor alternative: пu se admite
(indicali se admite sau пч se admite)

12. Теrmепii 9i condi{iile de livrare/prestare/executare solicita{i: 1а sediul IMSP Spitalului de
Stat la соmапdё ре parcursul semestrului I anului 2022 сопfоrm necesitёlilor rеаlе



13. Теrmепчl de valabilitate а contractului; : б luni ( de la 01.01.2022 рiпй la 30.0б.2022)
(frчсtе. lеgчmе. оui de la 01.01.2022 рiпй la 31.03.2022)

14. Contract de achizi{ie rezervat atelierelor protejate sau сй acesta poate fi executat пчmаi in
cadrul чпоr рrоgrаmе de angajare protejatй (dupй caz); nu ýе aplicf,

(indicati da sau пч)

15. Prestarea serviciului este rеzеrчаtй unei anumite profesii in temeiul чпоr acte сч putere de
legesau"'"'"[,3;1'";3"T"'*':J;x:Ж[*,tffi};Жй3!,';:aadministrative)

1б. Scurta descriere а criteriilor privind eligibilitatea operatorilor economici саrе pot
determina eliminarea acestora qi а criteriilor de selec{ie; nivelul minim (nivelurile minime)
al (ale) cerin{elor eventual impuse; se mеп{iопеаzй informa{iile solicitate (DUAE,
documen

Descrierea criteriului/cerin{ei

1 Fоrmчlаrul standard al Documentului unic
de Achizitii European

Original confirmat prin aplicarea
semnaturii electronice

Da

2
Oferta Confirmatб prin aplicarea semnaturii

electronice
Da

J
Dovada tnregistrйrii persoanei juridice, in
conformitate cu prevederile legale din {аrа iп
саrе ofertantul este stabilit

Certificat/decizie de iпrеgistrаrе а lпtrе-
prinderii/extras din Registrul de Stat al
persoanelor juridice - copie, сопfirmаtй

рriп арliсаrеа semnёturii electronice Da

4
Declaratia privind conduita eticй qi

пеtmрliсаrеа in practici frauduloase gi de
соruреrе

Originalul сопfirmаtб prin арliсаrеа
semnaturii electronice

Da

5
Certificat de efectuare regulatё а plёtii
impozitelor, contributiilor

eliberat de Inspectoratul Fiscal, original
sau copie - сопГtrmаtй prin aplicarea
semnaturii electronice

Da

6 SpeciГrca{ii tehnice
Original, confirmat рriп semntrtura
electronicб а participantului (Апеха пr. 22
la documentatia standart)

Da

7 Specificatia de рrеt

Original, confirmat prin sеmпбturа
electronicб а participantului (Anexa пr. 23
la documentatia standart)

Da

8
Garanlia pentru ofertЁ 1% din valoarea
ofertei farё ТvА

Original, confirmat prin sеmпёtчrа
electronicй а participantului (Anexa nr. 9
la documentatia stапdаф

Da

9
Ceftificat de conformitate / Declaralia de
confortnitate sau inofensivitate / cettificat
igienic

copie-eliberatй. de Organismul de сеrti-fiсаr
acreditat tп sistemul National de Acreditare
сопfirmаtб prin semnaturii electronice

Da

10
certificat de atribuire al confului Ьапсаr
eliberat de banca detinёtoare de cont

- tn original sau copie confirmatй prin
semnaturii electronice

Da

11
Autorizafie sanitar6-veterinarё de
functionare al transportului auto

- еliЬеrаtё de organul abilitat, copie
confirmatб рriп semnaturii electronice Da

|2
Autoriza{ia sanitarб чеtеriпаrё de
functionare а agentului economic participant

copie - eliberatб de оrgап abilitat,
сопfirmаtЁ prin semnaturii electronice Da

13
Ultimul rароrt financiar - original (copie) сопfirmаtй cu

sеmпаtчrа electronictr
Da

14
Certificat de detinere а abatorului sau
contract сu asemenea abator (pentru lotul
|,2)

Original - eliberat de Participant рriп
aplicarea semnaturii electronice

Da

15
KCertificat de inspec{ie а calit6{ii cerealelor
qi а derivatelor сеrеаlеlоr>, eliberat de
Agentia Nationalй pentru Siguranta
Alimentelor

copie - сопfirmаtё рriп aplicarea
semnaturii electronice Da

Nr.
d/o

Mod de dеmопstrаrе а indep|inirii
criteriului/cerin{ei :

Nivelul minim/
Obligativitatea



1б
Cetificatul de calitate gi de provenien}ё а
materiei prime (fEin[, griф

copie - confirmat рriп aplicarea
semnaturii electronice

Da

|7
Confirmare de dilinere а stocului de Йin6/
grtч, necesm ре о perioadй de cel pulin 10
zile

сопfirmаtё prin aplicarea semnaturii
electronice Da

18
Certificatul de dilinere а laboratorului
atestat pentru efectuarea controlului
реrmапепt аsuрrа calitёlii; sаu contract cu
un laborator atestat.

confi гmаtё рriп арliсагеа sепrпаtuгi i

eIectronice Da

19

Declaralia privind сопfirmаrеа identitйlii
beneficiarilor efectivi qi пеlпсафаrеа
acestora in situatia condamnбrii репtrч
participarea la activitati ale unei organiza}ii
sau grupйri criminale, pentru coruptie, fraudtr

;i/sau sptrlare de bani

in termen de 5 zile de la data comunicйrii
rezultatelor procedurii de achizi{ie
publicё, ofertarrtul desemnat astigator va
рrеzепtа Declara{ia autoritatii contractante
qi Agen{iei Achizilii Publice in
conformitate сч ordinului Ministrului
Finantelor пr. 145 din 24 noiembfie2020

Da

17. Motivul rесurgеrii la рrосеdurа accelerati (in cazul licitafiei deschise, restrinse qi al
procedurii negociate), duрй caz_nu se aplicД

18. Tehnici qi instrumente specifice de atribuire (daci este cazul specificafi daci se ча utiliza
acordul-cadru, sistemul dinamic de achЙi{ie sau licita{ia electronici): nu se aplici

19. Condi{ii speciale de саrе depinde indeplinirea contractului (indicati dupё caz): nu se арliсй

20. Criteriul de ечаlчаrе aplicat pentru adjudecarea contractului: z cel moi miс pret,
соrеsрuпdеrеа tutaror parametrilor tehпici si prezeпtarea dосumепtеlоr solicitate obligatoriu

21. Factorii de ечаluаrе а ofertei celei mai avantajoase din punct de vedere economic, рrесum
erile lor:

22. Termenul limiti de depunere/deschidere а ofertelor:

- рiпi lаz [ora exactйJ Informatia о gйsiti in SIA RSAP
- ре: [datal Informatia о gisiti in SIA RSAP

23. Adresa la саrе trebuie transmise ofertele sau сеrеrilе de participare:

Ofertele sаu cererile de participare vorli depuse electroпic рriп iпtermediul SIA RSAP
24. Теrmепul de valabilitate а ofertelor: 30 de zile

25. Locul deschiderii ofertelor: _SIA RSAP
(SIA RSAP sau adresa deschiderii)

Ofertele tпttrziate vоr fr respins е.

26. Реrsоапеlе ачtоrйаtе sй aýiýte la deschiderea ofertelor:
Ofertaп|ii saa rерrеzепtап|ii acestora аа dreptal sd participe la deschiderea ofertelor, са
excep|ia cazalui сiпd ofertele autost depuse рriп SIA 'RSAP'.

27. Limba sau limbile in саrе trebuie redactate ofertele sau сеrеrilе de participare: Limba
rоmапd.

28. Respectivul contract se rеfеrй la uп proiect qi/sau рrоgrаm finan{at din fonduri ale
Uniunii Еurорепе: пu se aplicd.

(se specificб dепчmirеа proiectului qi/sau рrоgrаmului)

29. Dепumirеа qi adresa organiýmului competent de solu{ionare а contesta{iilor:
Аgеп|iа Nа|iопаld репtru Sоlu|iопаrеа Coпtesta|iilor
Adresa: muп. Сhфiпйu, bd. $tеfап cel Mare si Sfaй пr.124 (et.4), MD 2001;
ТеUF ax/email : 0 2 2 -8 2 0 6 5 2, 0 2 2 8 2 0-6 5 1, со пtеs tatii@пs с.md

Nг.
d/o

Dепumirеа factorului de ечаluаrе Ропdеrеа7о

Nu se арliсё



33.

34.

30. Data (datele) qi rеfеriп{а (referin{ele) publicirilor anterioare in Jчrпаlчl Oficial al Uniunii
Ечrорепе privind contractul (contractele) la саrе se rеfеrй апчп{uI respective (dасй este
cazul)z пu se qlllpd.

31. iп cazul achizi{iilor periodice, саIепdаrul estimat репtru publicarea anun{urilor viitoare:
пu se ap|icL

32,Data publicirii anun{ului de inten{ie sau, duрi caz, рrесizаrеа сй пч а fost publicat чп
astfel de апчпf: 13.10.2021

Data transmiterii spre publicare а anun{ului de participa rе: 4r;0//
п cadrul de achizi ьliсй se va utiliza/acce

se ча utiliza/accepta sau пu
depunerea electronicё а ofertelor sau а cererilor de
participare

Se ассерtб

sistemul de comenzi electronice Nu se ассерtй
facturarea electronicй se ассерtй
plйtile electronice Se ассерtй

35. Contractul iпtrй sub inciden{a Acordului privind achizi{iile guvernamentale al
Organiza{iei Mondiale а Comer{ului (numai in cazul anun{urilor transmise sрrе publicare
in Jurnalul Oficial al Uniunii Ечrорепе): nu

(se specificё da sau пч)

3б. Alte informa{ii relevante:

СопduсЁtоrчl grupului de lчсru:

Dепumirеа instrumentului electronic




